año 2025, aprobado por Ley No. 80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.01 Repuestos 313,880.00

2.3.9.8.02 Accesorios 324,500.00

Total 638,380.00

El monto de : **Seiscientos treinta y ocho  mil trescientos ochenta con 00/100 (638,380.00)